
ПРИКАЗ 

№ У? 
" g~ C?/#a&/k,/ 

7 7 

г. Москва 

О проведении Фитнес-фестиваля и соревнований по фитнес-аэробике, в 

рамках Спартакиады ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2022/23 учебный год, в целях популяризации Фитнес -
фестиваля и здорового образа жизни, 

приказываю: 

1. Кафедре физкультуры и спорта в рамках Спартакиады ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» провести Фитнес - фестиваль и соревнования по фитнес -
аэробике 20 апреля 2023 г. Ответственный организатор старший 

преподаватель кафедры физкультуры и спорта Гуськова Елена 

Владимировна. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить с 10 по 14 апреля 
2023 г. с 9.00 до 17.00 большой актовый зал для репетиций с группами по 
учебными расписанию. 20 апреля 2023 г. с 9.00 до 22.00 предоставить 

большой актовый зал для репетиций и проведения соревнований. 

Обеспечить во время репетиций и соревнований раздевалками, залом для 

разминки, световой и звуковой аппаратурой. 

3. Начальнику У правления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на 

портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», видео и фотосъемку. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


